
Id: IOLCV-SZSHS-FCHYA-KFHHK-ONHPP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wykonania umowy o przyznanie pomocy Oś 
4 Leader w ramach PROW na lata 2007-2013, działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” na 

operację pn. "Organizacja pikniku rodzinnego". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wykonania umowy o przyznanie pomocy Oś 4 Leader 
w ramach PROW na lata 2007-2013, działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” na operację pn. 
"Organizacja pikniku rodzinnego" do kwoty 4.658,14 zł w formie weksla in blanco, powiększonej o ewentualne 
inne należności wynikające z deklaracji wekslowej. 

§ 2. Ewentualna spłata zobowiązania wekslowego nastąpi zgodnie z zawartą umową tj. w okresie od podpisania 
umowy - 15.XII.2010 r. - do 7 lat od dnia dokonania płatności ostatecznej tj. w latach 2010-2022, z podatku od 
czynności cywilnoprawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Dziedzic


